муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 30

имени Медведева С.Р.

г. Волжского Волгоградской области»

ПРИКАЗ
        28.08.2024                                                      № 166

О создании бракеражной комиссии

на 2024-2025 учебный год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания в школьной столовой, на основании норм СанПиН

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

- Коваленко О.Э., методист, председатель комиссии..

Члены комиссии:

- Чурзина О.В., медицинская сестра;

- Мочалова А.Ф., зав. производством

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    Н.В. Фролова

С приказом ознакомлены:

		2024-09-05T08:10:29+0300
	МОУ СШ №30